EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20250805/0002-44   - CONTRATO Nº
202509120002.   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0409.02-2025-DEADM-
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRACAO  -
CONTRATADA(O).....:  EMAN  -  ASSESSORIA  E  SERVICOS  DE  APOIO
ADMINISTRATIVOS  LTDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE
CONSULTORIA  COM  A  FINALIDADE  DE  REALIZAR  MAPEAMENTO,
MONITORAMENTO E MELHORIAS CONTÍNUAS DE PROCESSOS NOS SETORES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU/CE. - VALOR TOTAL: R$
60.000,00  (sessenta  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0501.04.122.0007.2.019  -  Grenciamento  da  Secretaria  Municipal,  R$
60.000,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -
Serviços  Técnicos  Profissionais,  Serviços  Técnicos  Profissionais  -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 12 de setembro de 2025